
Úkol – seminární práce

• Napište esej nebo referát na zvolené téma, který bude obsahovat citace zdrojů dle zadání pomocí citační 
normy UEE. 

• Odevzdání 6. 12. skrze Odevzdávárnu v ISu.

• Témata:
• moje rodná obec / můj rodný kraj,
• společenství, komunita, subkultura, které jsem součástí či která mě zajímá (např. skauting, fanoušci 

punku, folklorní soubor, hráči volejbalu apod…),
• etnikum, etnická skupina, která mě zajímá,
• muzeum, výstava, expozice, která mě zaujala, 
• vlastní téma po domluvě možné.

• Citované zdroje:
• Alespoň jedna odborná publikace (např. knižní monografie nebo studie v odborném časopise),
• Alespoň jeden elektronický zdroj (např. internetové stránky obce či spolku),
• Alespoň jeden tištěný zdroj, který nemůžeme považovat za odborný: např. článek v novinách nebo 

popularizačním časopise, populárně naučná kniha, román, memoár apod. 
• Text musí splňovat formální náležitosti odborného textu tzn. zdroje musí být citovány dle cit. normy UEE – 

tzn. v poznámce pod čarou + na konci textu musí být uveden soupis všech citovaných zdrojů.

•  Rozsah 2-5 normostran (normostrana = 1 800 znaků vč. mezer, pozn. pod čarou, soupisu zdrojů).


	Snímek 1: Úkol – seminární práce

